
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
14.09.2011 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 90/11

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust
1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz
trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje:

§ 1

Koordynatorem gminnym w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych1.
na dzień 9 października 2011 r. ustanawiam Pana Przemysława
Rękas.
Szczegółowy zakres zadań dla koordynatora gminnego zostanie określony w umowie zlecenia.2.



§ 2

Ustanawiam niżej wymienione osoby do pełnienia funkcji operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do1.
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9
października 2011 r.:

Pan Tomasz Zawada w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Osieku,1.
Pani Joanna Żądło w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bukowej,2.
Pani Małgorzata Oleszek w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossali,3.
Pani Monika Kucwaj w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pliskowoli,4.
Pani Aneta Dudek w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Suchowoli,5.
Pani Barbara Gacoń w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Matiaszowie,6.
Pani Joanna Marczewska w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Tursku Wielkim,7.
Pan Dariusz Płaza w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Szwagrowie.8.

Szczegółowy zakres zadań dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych zostanie określony w umowach zlecenia.2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


